DE SERVICIO:316201004796

RMU:51240 20-11-04 RALE-600505 001 CFE

CUENTA:01DG71A021025200

NETMET

LÍMITE DE PAGO:18 ENE 26

CORTE A PARTIR:19 ENE 26

TARIFA:01NO. MEDIDOR:X999NY

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:31 OCT 25-31 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$5,532

$5,532

(CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS  M.N.)

(CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:05/01/2026 20:10:00hrsAmeyalSNSNCol. Sta. Maria AhuacatlanValle de BravoValle de BravoEdo.De Mex.MexicoCP 51200

51240 20-11-04 RALE-600505 001 CFE